
Objednávka T02300030
i“ (Š Strana 1

. U, _

Dodavatel

Fakultní nemocnice Hradec Králové REPROF s.r.o.

Sokolská 581 53953 Horní Bradlo

500 05 Hradec Králová Česká republika

DIČ (32001?9906
IČ 001?9906

Telefonní Číslo 495 831 111 DIČ (3204018354

Číslo faxu +420 495 832 100 IČ 04018354

Název banky Česká národní banka - BÚ

Číslo bankovního účtu 2483951110710

Obchodní registr Zř. listina MZČR - cj. MZDR 17266-II/2012

Kód veřejná zakázky Datum dokladu 24.01.2023

Nákupči Technický odbor

Platební podminky Maturity within 30 days

Způsob dodávky

Požadovaná datum přijmu

Číslo Popis Středisko Kód Množství Měrná jednotka Objednací číslo

Objednáváme u Vás opravu střechy (renovačni

hydroizolační nátěr) v budově č. 12

- Ředitelství (nad archivem) v areálu FN HK

dle dodané cenová nabidky Č. P23008.

Termín dokončení: 15. 5. 2023

Cena vc. DPH: 11?.182,45 Kč

(cena bez DPH: 96.845,-)



/l fi? MMS“ Mc"
ť-___F____

A

REPROF
REPAIRE FROM PRDFESEIDNALS

.Zakaznıkpan Milan Cach, stavebnıtechnık.
u I u' u'

I.łltdresaz Fakultní nemocnice Hradec Králově __
Telefon +420 727 973 913, 495 332 432

_Emaıl milaH. cach@fnhkcZ _

Vážený Zákazníku,

L DPH
REPROF s.r.o., Dolní Bradlo 74, Horní Bradlo 53959

Tel.: 774326163, e-mail: reprof@ reprof.eu, www.reprof.eu
ıč:04018354, Dıčzczo4018354

děkujeme za Oslovení a možnost provedení cenové nabídky na Vámi požadované Služby.

Představení naší firmy

Nabídka číslo: P23008

'
Í ._ Adresa zakázky Snkøıská 581, 50b 05Hradec Kràıøvè

'

Ě Kontaktní osoba: pan Milan Cach

Firma REPROF s.r.o. se zabývá dodávkou speciálních stavebních materiálů a realizací stavebních prací Zaštítěnou vlastními realizačními
týmy v oblastech rekonstrukce a revitalizace soukromých i průmyslových objektů. Jedná se Zejména o hydroizolace střech, renovace
světlıků, hydroizolace spodních staveb, skládek apod., průmyslově podlahy a stěrky, antikorozní nátěry a chemicky odolné povlaky,
sanace a injektáže objektů, nátěry a Zateplení fasád a v neposlední řadě běžné malířské a natěračské práce.
Dodávky provádíme na celém území Česka i v Zahraničí. Již od samého počátku vzniku firmy v roce 1997 (dříve REPROF Milan Křivka) se
snažíme o maximální spokojenost Zákazníků, doufáme tedy i ve Vaši spokojenost s našimi službami.

Váš rozpočet:

Renovoční hydroizolační systém - renovace PVCStavba střech. cenifiknvflna živørnflsr 25 re: (cenfikár ETA). REPROF 5m'

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) DPH % cena s DPH

1 Příprava povrchu - vyčištění a odmaštění střechy m2 119 35 4165,00 21 5039,65

2 Aplikace primeru PRIMER PVC m2 119 70 3330,00 21 1007930

Aplikace hydroizolační stěrky spotřeba 2,1 kg/m2,
3 vložení polyesterové výztuže + vrchní alifatický nátěr m2 119 650 77350,00 21 9359350

Hyperdesmo ADY-E spotřeba 0,25kg/m2

4 Zřízeníjištění pro práce ve výškách kpl 1 1000 1000,00 21 1210,00

Provozní režie, dopravné, likvidace odpadu ks 1 6000 6000,00 21 7260,00

96845,00 21 117132,45

Nabídka je platná do: 31.3.2023

Odpovědnost za vady díla: 10 let

Spoluúčast objednavatele: přístup k el. energii 220 V, 330 V, jištění minimálně 16 A, vodě. Zajištění volných prostor nutných k provedení
Zakázky bez prostojů. El. energie a voda budou poskytnuty objednavatelem bezplatně. Zajištění parkovach míst pro realizační týmy v

blízkosti prováděné zakázky.

Upozornění: vzhledem ke stávající skladbě střechy doporučujeme použít celoplošné geotextilní výztuž, popřípadě v detailech použít
hydroizolační stěrku již obsahující polyesterová vlákna. Technologie, kterou výše uvádíme je zcela beze spojů. Zároveň při aplikaci světlých

odstínů dochází k menším tvarovým pohybům ve střešním plášti, nebot' se teplo lépe odrážízpět do prostoru.
v případě Zájmu nabízí naše firma každoroční kontrolu střešního pláště naším technikem .


